

---

# Jkobber ApS

**CVR-nr.: 35044264**

Industrivej 1  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2025**

---

**Jette Kobber**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jkobber ApS  
Industrivej 1  
5550 Langeskov  
Telefonnummer: 31780044  
e-mailadresse: jettekobber@gmail.com  
CVR-nr.: 35044264  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, akupunktur samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Direktionen anser ikke resultatet af selskabets drift for 2024 for tilfredsstillende, hvilket skyldes personalemæssige årsager. Der forventes positiv drift igen fra 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.254	203.124
Eksterne omkostninger		371.114	-189.952
<b>Bruttoresultat</b>		<b>439.368</b>	<b>13.172</b>
Personaleomkostninger		-98.779	-279.933
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>340.589</b>	<b>-266.761</b>
Andre finansielle indtægter		59.015	72.262
Øvrige finansielle omkostninger			-419
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>399.604</b>	<b>-194.918</b>
Skat af årets resultat		-87.910	-36.560
<b>Årets resultat</b>		<b>311.694</b>	<b>-231.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		311.694	-231.478
<b>I alt</b>		<b>311.694</b>	<b>-231.478</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.195.921	1.416.319
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.195.921</b>	<b>1.416.319</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.195.921</b>	<b>1.416.319</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.793	109.241
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.793</b>	<b>109.241</b>
Likvide beholdninger		188.863	65.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>307.656</b>	<b>174.290</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.503.577</b>	<b>1.590.609</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		300.366	-11.328
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>580.366</b>	<b>268.672</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.882	42.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>42.882</b>	<b>42.882</b>
Gæld til banker		200.000	600.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		553.180	608.719
Skyldig selskabsskat		87.910	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.239	70.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880.329</b>	<b>1.279.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880.329</b>	<b>1.279.055</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.503.577</b>	<b>1.590.609</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret